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مرگ مشکوک زن جوان
آستانه اشــرفیه- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان آستانه 
اشرفیه از کشف جسد یک زن حدوداً 20 ساله در این شهرستان 

خبر داد.
ســرهنگ منوچهر محبوبی اظهار کرد: مأمــوران انتظامی 
کلانتری 12 شهرستان آستانه اشرفیه حین گشت زنی در پارک 
ساحلی این شهر، به یک چادر که در زیر درخت برپا بود مشکوک 
شده و پس از ورود به چادر، مرد جوانی را مشاهده کردند که به 
حالت نشســته در کنار خانمی 20 ساله قرار گرفته و هر دو نفر 

بی هوش هستند.
محبوبی با اشاره به اینکه در بررسی آثار و علائم داخل چادر، 
چندین سرنگ آغشــته به موادمخدر هروئین کشف شده بیان 
کرد: حســب دستور قضایی جسد زن به سردخانه منتقل و مرد 
جوان جهت درمان به بیمارستان رازی رشت منتقل شده است.
بــه گفته وی، تحقیقات پلیس جهت کشــف هویت این دو 

نفر ادامه دارد.
کشف سکه های عتیقه از یک زندانی

همدان- خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از 
کشف سکه های عتیقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ منصور ملکی اظهار کرد: اخباری از فعالیت غیرقانونی 
فــردی زندانی که در غیبت از مرخصــی زندان و تحت تعقیب 
دادســرای نهاوند است، در یکی از روستاهای شهرستان توسط 

پلیس کسب شد.
وی خاطرنشــان کرد: با تحقیقات و ورود پلیس مشــخص 
شــد فرد مذکور در حال حاضر اقدام به خرید و فروش عتیقه و 
ســکه های قدیمی می کند که بلافاصله پلیس وارد عمل شده و 
با ردگیری متهم، منزل او را مورد بازرسی قرار داد که در نتیجه 

21 عدد سکه قدیمی مسی و سفالی کشف شد.
توقیف 263 رأس دام قاچاق

سرویس شهرستانها:معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان 
از توقیف دو دستگاه کامیون و کشف 263 رأس دام فاقد مجوز 

دامپزشکی به ارزش دو میلیارد و 100 میلیون ریال خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت: مأموران پلیس آگاهی 
هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، دو کامیون که از جنوب کشور 

عازم خراسان شمالی بودند را متوقف کردند.
مزیدی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی از این کامیون ها، 
263 رأس گوسفند قاچاق فاقد مجوز دامپزشکی را کشف و دو 

متهم را نیز دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کردند.
سرهنگ مزیدی ارزش برآورد شده این محموله دام های قاچاق 
را دو میلیــارد و 100 میلیون ریــال بیان کرد و گفت: دام های 
کشف شده به قرنطینه اداره دامپزشکی استان تحویل داده شد.

گازگرفتگی دختر بچه 2 ساله
سرویس شهرستانها- فرمانده انتظامی شهرستان »خلخال« 
از وقوع حادثه گازگرفتگی خبر داد و گفت، در این حادثه دختر 
بچه 2 ساله جان خود را از دست داده و مادرش به شدت مسموم 

و راهی بیمارستان شد.
سرهنگ »محمد نمازی« اظهار داشت: گزارش انتقال مسموم 
گاز گرفتگی به بیمارســتانی در خلخال اعلام شد که بلافاصله 

مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.
وی افزود: با بررســی های به عمل آمده مشخص شد زنی به 
همراه دختربچه 2 ساله اش هنگام استحمام بر اثر استنشاق گاز 
منواکســید کربن دچار گازگرفتگی شده، که بر اثر آن کودک 2 
ســاله جان خود را از دست داده و مادر وی به علت مسمومیت 

شدید در بخش آی سی یو بستری شده است.
کلاهبرداری با کارت ملی

سرویس شهرستانها-فردی که با استفاده از کارت ملی مفقود 
شــده یکی از شهروندان اقدام به 3 میلیارد ریال کلاهبرداری با 
ارائــه 25 برگ چک بلامحل می کرد در عملیات مأموران پلیس 

آگاهی استان شناسایی و دستگیر شد.
فرمانده انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: هفته گذشته 
فــردی به پلیس آگاهی مراجعه و اذعان کرد کارت ملی خود را 
گم کرده و اکنون تعدادی افراد با در دست داشتن چک به وی 
مراجعه و اعلام می دارند صاحب حساب چک، شما می باشید و 
خواســتار پرداخت مبالغ چک ها شده اند در حالی که هیچ گونه 

حساب بانکی ندارم.
ســرتیپ »کیومرث عزیزی« افزود: بــا عنایت به اینکه این 
افراد با برگشــت زدن چک شاکی، حکم جلب وی را اخذ کرده 
بودند و شاکی از این موضوع اظهار بی اطلاعی نموده، موضوع با 
حساسیت بیشتری در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 

و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد طی چند ماه 
گذشته افرادی با ارائه چک های جعلی و بلامحل اقدام به خرید از 
تعدادی از مغازه های اراک کرده اند که همه به نام شاکی می باشند.
این مقام ارشــد انتظامی استان با اشاره به شناسایی یکی از 
متهمان در ادامه تحقیقات پلیس خاطرنشــان کرد: در عملیات 
غافلگیرانه فرد کلاهبردار که اهل و ساکن اراک می باشد در محل 

اختفای خود دستگیر شد.
کشف 27 هزار لیتر سوخت قاچاق

زاهدان - خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی »مهرســتان« از 
کشف 27 هزار لیتر سوخت قاچاق و توقیف 17 دستگاه خودروی 

تویوتا در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »اســماعیل منصوری« گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان مهرستان در راستای مبارزه با قاچاق سوخت،  کالا و 
جلوگیری از هدر رفت سرمایه  های ملی، متجاوزین مرزی، حین 
کنترل خودروهای عبوری و گشت زنی در محورهای مواصلاتی 
و نقاط آلوده شهرستان، به تعداد 17 دستگاه خودروی حامل بار 

قاچاق مشکوک و دستور ایست دادند.
وی افزود: ماموران در بازرســی های انجام شده خودروهای 
مذکور مقدار 27 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف 

کردند.
تصادف در جاده های مازندران با 3 کشته

ســاری - خبرنگار کیهان:ذکریا اشکپور سخنگوی اورژانس 
مازندران گفت: بر اثر وقوع 2 تصادف رانندگی در استان مازندران 

3 نفر مصدوم و 3 نفر کشته شدند.
ذکریا اشــکپور افزود: در تصادف اول که بین خاور و پیکان 
وانت در منطقه پلور پیچ ابتهاج رخ داد 2 نفر مصدوم و یک خانم 

39 ساله بر اثر شدت جراحات کشته شد.
اشکپور در ادامه گفت:  در حادثه انفجار خودروی پراید در تونل 

کندوان نیز 2 نفر کشته و یک نفر نیز مصدوم شد.
وی ادامــه داد: این حادثه در داخل تونل کندوان بعد از دونا 
به سمت استان البرز اتفاق افتاد و بر اثر برخورد خودروی سوناتا 

و پراید، خودروی پراید دچار حریق و انفجار شد.
سخنگوی اورژانس مازندران گفت: 2 مرد و زن سرنشینان پراید 

در آتش سوختند و خانم 63 ساله نیز مصدوم شد.

پلیس ابوظبی اعلام کرد: تجمع رانندگان و 
عابران پیاده در صحنه تصادف با جریمه همراه 

است.
بنابر اعلام پلیــس ابوظبی افرادی که در صحنه 
وقوع تصادف تجمع کرده و مانع از رفت و آمد سریع 

ایندیپندنت در گزارشــی نوشت: بیش از 
2۰۰ هزار کودک در ۱۵ سال گذشته در آمریکا 

ازدواج کرده اند.
به گــزارش ایندیپندنت، آمارهای جدید نشــان 
می دهد، بیش از 200 هزار کودک در 15 سال گذشته 
در آمریکا ازدواج کرده اند. ســه دختربچه  10 ســاله و یک پسربچه  11 ساله 
در میان کم سن و سال ترین افرادی هستند که ازدواج کرده اند. حداقل سن 
ازدواج در اغلب ایالت های آمریکا 18 ســال است، اما هر ایالتی استثناهایی 
دارد. برخی افراد به دلیل بارداری یا رضایت والدین اجازه ازدواج پیش از 18 

سالگی را دارند.
»کریس کریستی« فرماندار جمهوری خواه ایالت نیوجرسی در ماه مه از 
امضای قانونی که ازدواج کودکان را بدون استثناء ممنوع می کرد، امتناع کرد. 

او این اقدام را در تناقض با آموزه های دینی دانست.
براساس اطلاعات جمع آوری شــده از سوی »Unchained At Last« یک 
گروه مخالف ازدواج کودکان، دستکم 207468 کودک بین سال های 2000 

تا 2015 در آمریکا ازدواج کرده اند.
از آن جایی که 10 ایالت آمریکا از ارائه اطلاعات دقیق در این باره امتناع 
کردند احتمالا آمار واقعی بیش از آن است که اعلام شده. تقریباً 3500 کودک 
از سال 1995 تا 2012 در ایالت نیوجرسی ازدواج کرده اند. حتی کودکان 13 
ساله هم درمیان این افراد بوده اند و آن چه بیش از هر چیزی شوکه کننده است 

این است که کودکان مذکور با افرادی با سن بالا ازدواج کرده اند.
سه دختر 10 ساله در سال 2001 با سه مرد 25،24 و 31 ساله در ایالت 
تنسی ازدواج کردند. یک پسر 11 ساله نیز در سال 2001 در همین ایالت با 

یک زن 27 ساله ازدواج کرد.
طبق گزارش ها، به بیش از 1000 کودک زیر 14 سال مجوز ازدواج داده 
شده اســت. فقط 14 درصد این کودکان با هم سن و سال های خود ازدواج 
کرده اند. حتی در برخی موارد کودکان مجوز ازدواج با افرادی که چندین دهه 

از آنها بزرگتر بودند را دریافت کردند.
یک دختر 14 ساله با یک مرد 74 ساله در ایالت آلاباما و یک دختر 17 
ساله با یک مرد 65 ساله در ایالت آیداهو ازدواج کرد. اغلب بچه هایی که در 

سنین پایین ازدواج می کنند، در خانواده های فقیربه دنیا آمده اند.
ایالت نیویورک ماه گذشــته ازدواج کودکان زیر 17 سال را ممنوع کرد. 
پیــش از این ازدواج کودکان 14 ســاله در صورت رضایــت والدین و اجازه  

دادگاه قانونی بود.

بازیکنان تیم قرمزوسفیدپوش باسک، برای 
روحیه دادن به هم تیمی بیمار خود، دست به کار 

جالبی زدند.
بــه گزارش فانوس، همه بازیکنــان تیم فوتبال 
اتلتیک بیلبائو برای ابــراز همدردی با یرای آلواری، 

مدافع میانی این تیم که به بیماری ســرطان مبتلاســت موهای سر خود را 
تراشیدند.

آلوارس 22 ســاله ماه گذشــته فهمید که با وجود عمل جراحی که ماه 
دسامبر سال گذشته روی او صورت گرفت، بیماری اش به طور کامل برطرف 

نشده است و پروسه شیمی درمانی را برای درمان خود آغاز کرد. 
او که ماه فوریه به شیوه ای معجزه آسا به میادین برگشت، ماه گذشته بعد 
از انجام یک ســری آزمایش ها فهمید که بیماری اش دوباره عود کرده است 
و به همین دلیل مجبور به ترک اردوی تیم زیر 21 ســال اسپانیا شد و حالا 
گفته می شود که حداقل تا سه ماه دیگر هم خانه نشین خواهد بود چون باید 

شیمی درمانی اش را کامل کند.
حالا هم تیمی های آلواری برای روحیه دادن به او که در اثر شیمی درمانی 

موهای سرش ریخته است، همگی موهای سر خود را تراشیده اند. 
آوارس به تازگی تمرینات بدنســازی اش را از سر گرفته است تا آمادگی 

خود را برای بازگشت به میادین حفظ کند.

شمار تلفات بارش باران و سیلاب در جنوب 
ژاپن به ۱۵ تن رسیده  است.

به گزارش ایسنا، مقامات ژاپنی از ادامه تلاش های 
نیروهای امداد برای کمک رســانی به ساکنان مناطق 
دورافتاده خبر داده و اظهار داشــتند: در این حادثه 

خودروهای امدادی و پلیس می شوند 1000 درهم جریمه می شوند.
پلیس ابوظبی هشــدار داد: این جریمه برای جلوگیری از تجمع افراد و 
خودروهــا در محل وقوع حادثه رانندگی اســت زیرا برخی حوادث به دلیل 
حضور افراد کنجکاوی اتفاق می افتد که بدون در نظر گرفتن جریان ترافیک 

در محل حادثه تجمع می کنند.
به گزارش گلف نیوز، همچنین با اعمال این جریمه 1000 درهمی مسیر 
رفت و آمد برای خودروهای اورژانس و امدادی باز شده تا بتوانند با حضور به 

موقع در محل حادثه جان افراد را نجات دهند.

طبیعی دست کم 15 تن جان خود را از دست داده اند. همچنین تعداد دیگری 
ناپدید شده اند که احتمال مرگ آنان وجود دارد.

بارش شدید باران ناشــی از وقوع طوفان »نانمادول« در ژاپن به جاری 
شــدن سیل و رانش زمین در مناطقی از این کشور منجر شده که به صدها 
خانه، جاده و مزارع کشاورزی آسیب رسانده  است. همچنین هشدار بارندگی 

شدید در بخش هایی از جزیره »کیوشو« همچنان به قوت خود باقی است.
بنا بــر اعلام مقامات محلی 12 هزار نیروی ارتش، آتش نشــان و دیگر 
نیروهای امدادی در تلاش برای پیدا کردن ناپدید شدگان این حادثه، پاکسازی 
مسیرهای ارتباطی از گل و لای و رساندن آب و غذا به حادثه دیدگان هستند.
گفتنی اســت، نزدیک به 1000 نفر از ســاکنان مناطق حادثه دیده در 

مدت دو روز نجات پیدا کرده اند، اما همچنان تعدادی دیگر آواره هستند.

جانشــین پلیس آگاهی ناجا گفت: با توجه به 
انقلاب، تمرکز اصلی  فرمایشــات و فرامین رهبر 
همکاران ما در پلیس آگاهی در کنار سایر ماموریت ها 

به موضوع قاچاق کالا و ارز اختصاص یافته است.
به گزارش خبرنگار کیهان، ســردار مســعود منفرد، 
ماموریت اصلی پلیس آگاهی در ســال گذشته و امسال را 
توجه بیشــتر به مبارزه با کالای قاچاق دانست و گفت: با 
توجه به فرمایشــات و فرامین رهبر انقلاب و تدابیر سردار 
فرماندهی محترم ناجا در خصوص توجه بیشتر به مبارزه 
بــا قاچاق کالا و ارز، تمرکز اصلــی همکاران ما در پلیس 
آگاهی در کنار ســایر ماموریت ها به موضوع قاچاق کالا و 

ارز اختصاص یافته است.
منفرد با اشاره به سال اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال، 
مبارزه با کالای قاچاق را دستاوردی بزرگ در راستای شعار 
امسال دانست و افزود: مجموعه پلیس آگاهی در کنار سایر 

نهادهای مربوطه هر چقدر بتوانند با هوشیاری لازم و تدبیر 
آگاهانه، مانع از ورود کالای قاچاق در کشور شوند به همان 
اندازه به تولید و اشــتغال در داخل کشور کمک کرده اند و 
این اقدام آگاهانه با فرمایشات رهبر انقلاب در رابطه با توجه 
به کالای داخلی و تولید و اشتغال همخوانی و تناسب دارد.

وی ادامه داد: در راستای کشفیات، توانسته ایم با استقرار 
قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مجموعه پلیس آگاهی، 
دستاوردهای زیادی را با کمک دیگر مجموعه های نیروی 
انتظامی به دســت آوریم که این مهم در ســال گذشته و 

امسال بسیار چشمگیر بوده است.
جانشین پلیس آگاهی ناجا با اشاره به برخورد جدی و 
قاطعانه با متخلفین در حوزه قاچاق کالا و ارز با کمک سایر 
دستگاه های قضایی،گفت: موضع پلیس آگاهی با متخلفین 
کالای قاچاق موضع بسیار جدی و قاطعانه است و با توجه 
بــه احکام قضایی که برای این افراد متخلف در نظر گرفته 

شده است، همکاری های مشترک خوبی را با مجموعه قوه 
قضاییه و ستاد تعزیرات حکومتی داشته ایم که به مجموعه 

پلیس بسیار کمک کرده است.
ســردار منفرد افزود: باز هم نیــاز به برخورد جدی و 
قاطع تر از ســوی مقامات رســیدگی کننده داریم که این 
امــر موجب بازدارندگی این متخلفین اقتصادی در جامعه 
خواهد بود.وی اظهار داشــت: اســتفاده از کالای قاچاق و 
فاقد اســتاندارد، آسیب  جبران ناپذیری را برای خانواده ها 
در پــی دارد و بعضا این نوع کالاهای قاچاق تقلبی و فاقد 
کیفیت لازم برای اســتفاده می باشد، بنابراین توصیه ما به 
خانواده ها این است که به هیچ وجه از کالای بی نام و نشان 
و فاقد اســتاندارد قاچاق استفاده نکنند. به گفته جانشین 
پلیس آگاهی ناجا، توجه به تولیدات داخلی توسط مردم، 
باعث ایجاد شــغل برای جوانان و رونق کسب و کار برای 

کارخانجات کشور خواهد بود.

جانشین پلیس آگاهی ناجا خبر داد

تمرکز ویژه پلیس آگاهی
 بر موضوع قاچاق کالا و ارز

ناجا چگونگی  عمومی  وظیفه  رئیس  ســازمان 
بهره مندی کارکنان وظیفه حین خدمت و همچنین 
مشمولان غایب از بخش نامه اخیر بخشودگی اضافه 

خدمت سنواتی و انضباطی را تشریح کرد.
به گزارش معاونت اجتماعی ســازمان وظیفه عمومی 
ناجا، سردار بهرام نوروزی گفت: با موافقت رهبر انقلاب و به 
مناسبت عید سعید فطر، اضافه خدمت سنواتی و انضباطی 
تمامی کارکنان وظیفه حین خدمت و همچنین مشمولان 
غایبی که تا بیست و دوم بهمن ماه سال 96 برای اعزام به 
خدمت خود را معرفی و به خدمت ســربازی اعزام شوند، به 

طور کامل بخشیده خواهد شد.
نــوروزی افزود: ملاک بخشــش اضافــه خدمت، ثبت 
درخواست اعزام به خدمت تا تاریخ بیست و دوم بهمن ماه 
سال 96 مي باشد و در صورت ثبت درخواست مي بایست در 

تاریخ مشخص شده به خدمت اعزام شوند.
وی با بیان اینکه این بخشــش شــامل اضافه خدمت 

سنواتی و انضباطی ســربازان حین خدمت می شود، ادامه 
داد: بخشــش اضافه خدمت صرفا مربوط به اضافه خدمت 
سنواتي و انضباطی است و تبعات غیبت همچنان باقي است، 
لذا این دســته از سربازان به واسطه بخشش اضافه خدمت 
خود مجاز به بهره مندي از معافیت هایي که یکي از شرایط 
آن نداشتن غیبت است از قبیل؛ معافیت تحصیلي، کفالت، 

استخدام و... نمي باشند.
رئیس  ســازمان وظیفه عمومی ناجا خاطرنشــان کرد: 
مشــمولانی که بیش از 8 ســال غیبت دارند، می توانند با 
پرداخت جریمه ریالی از خدمت دوره ضرورت معاف شوند 
و یا با بهره مندی از فرصت در نظر گرفته شده، تا 22 بهمن 
ماه سال جاری درخواست اعزام به خدمت خود را از طریق 
دفاتر )پلیس+10( ثبت کنند تا از بخشــش اضافه خدمت 

بهره مند شوند.
به گفته ســردار نــوروزی، بعد از اتمــام مهلت اعلام 
شــده، با مشــمولان غایب و کارفرمایانی که این افراد را به 

کارگیــری می کنند برخورد قانونی خواهد شــد، به طوری 
که به کارگیرندگان ســربازان غایب می بایست به ازای هر 
سرباز، هزینه سالانه یک ســرباز و به ازای به کارگیری دو 
ســرباز و بیشتر، هزینه سالانه سه سرباز را پرداخت نمایند 
و با مشمولان غایب نیز برخورد قانونی از جمله دستگیری 

و... خواهد شد.
فرصت بخشش مشمولان غایب تکرارشدنی نیست

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا نیز با تاکید بر اینکه 
فرصت بخشش مشمولان غایب تکرارشدنی نیست، تصریح 
کرد: توصیه می شود افراد برای بهره مندی از فرصت بخشش، 

هرچه سریع تر اقدام کنند. 
به گزارش مهر، سردار ابراهیم کریمی با اشاره به فراخوان 
متولدین 78 برای حضور در خدمت سربازی، گفت: در حال 
حاضر متولدین 78 فراخوان شده اند و می توانند هر ماه که 
به 18 سالگی تمام می رسند برای حضور در خدمت سربازی 

اقدام کنند.

رئیس  سازمان وظیفه عمومی ناجا تشریح کرد

جزئیات بخشش اضافه خدمت سربازان

یک هزار واحد مســکونی ویــژه خانواده های 
دارای بیش از 2 معلول طی مراسمی از طریق ویدئو 
کنفرانس به صورت همزمان در ۱۰ اســتان کشور به 

بهره برداری رسید.
در این مراســم که در شــهر رضویه مشهد برگزار شد 
وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در دولت دوازدهم، 
رفع فقر مطلق و ایجاد اشتغال فراگیر در اولویت برنامه های 

اجتماعی قرار می گیرد.
علی ربیعی افزود: برنامه توانمندسازی تمام افراد نیازمند 
و خروج از مددجویی از برنامه های اصلی وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی خواهد بود.
وی اظهار کرد: برای رفع فقر در حوزه های آموزشــی، 
درمانی و غذایی و ایجاد زیرســاخت های مناســب در این 

زمینه ها برنامه ریزی هایی در حال انجام است.
ربیعی گفت: از ابتدای امسال یازده میلیون حاشیه نشین 
در اطراف کلانشــهرهای کشور بیمه شده اند و علاوه بر آن 
تلاش شــده خانواده هایی کــه دارای چهار یا پنج مددجو 

هستند از حداقل دریافتی برخوردار شوند.
وی ادامه داد: طرح مسکن اجتماعی ویژه افراد نیازمند 
در اواخر دولت یازدهم در شهرهایی مانند رضویه و برخی 

شهرهای کم برخوردار کشور آغاز شد.
وزیر تعــاون اظهار کرد: در دولــت یازدهم برای رفع 
مشکل ســوء تغذیه برنامه ریزی هایی انجام شد و 20 هزار 
میلیارد ریال نیز برای این منظور در نظر گرفته شده است 
که امیدواریم با طرح های دولت، نهادهای انقلابی و انجمن 
خیرین مسکن ساز بتوانیم فرامین امام راحل را مبنی بر رفع 

فقر مطلق در کشور محقق کنیم.
رئیس سازمان بهزیستی کشور هم افزود: تاکنون یک 
هزار و 700 واحد معلولان از محل توافقنامه مذکور در کشور 

بهره برداری شده است.
انوشیروان محسنی، بیان کرد: تفاهم نامه پنج جانبه بین 
وزارت راه شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، انجمن 
خیرین مسکن ساز، بنیاد مستضعفان و سازمان بهزیستی از 
ابتکارات و اقدامات خوب نظام مقدس جمهوری اســلامی 
اســت که بسیاری از خانواده های توان جو از نعمت مسکن 
بهره مند شــدند.وی اظهار امیدواری کــرد: باقی نیازهای 
خانواده های مددجویان را بتوان از محل اقدامات مشارکتی 

نظیر تفاهم نامه پنج جانبه مذکور تأمین کرد.
این طرح همزمان در اســتان های همدان، آذربایجان 
شرقی، اردبیل، خراسان شمالی، اصفهان، بوشهر، کرمانشاه، 

کرمان، گیلان و خراسان رضوی اجرا شد.

بهره برداری از یک هزار
 واحد مسکونی ویژه خانواده های 

معلولان در 10 استان

سوانح رانندگی در استانهای آذربایجان غربی، 
خراسان شمالی و رضوی، اردبیل و زنجان ۱4 کشته 

برجای گذاشت.
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان 
غربــی گفت: براثر وقوع 2 حادثه رانندگی در شــهرهای 
پیرانشــهر و میاندوآب، پنج نفر از سرنشینان کشته و 21 

تن دیگر مصدوم شدند.
باقــر بهرامی افزود: در یکــی از این حوادث که بر اثر 
واژگونــی مینی بوس در پیچ هواربی پیرانشــهر به وقوع 
پیوست، 18 نفر از سرنشینان این خودرو مصدوم شدند و 

یک نفر جان خود را از دست داد.
وی اضافــه کرد: مأموران اورژانس پیرانشــهر و نقده 
مصدومان را به بیمارســتان های این 2 شهرستان منتقل 

کردند.
به گفته شــاهدان عینی پنجشــنبه شب در تعقیب 
خــودروی پلیس با خــودروی 405 در خیابان شــاهد 
اسفراین به علت بالا بودن سرعت خودروی پلیس و عدم 
کنترل مناســب، خودرو وارد پیاده رو شد و با سه نوجوان 
برخورد کرد که یک نفر در دم جان باخت و دو نفر دیگر 

به بیمارستان منتقل شدند.
خــودروی پلیس در پی تعقیب خودرویی بوده که با 
موتورسیکلت تصادف کرده بود و از صحنه تصادف متواری 
شده بود.همچنین برخورد یک خودرو پژو پرشیا با درختان 
کنار خیابان موجب جان باختن 2 نفر و مصدوم شدن یک 

نفر دیگر در شهر اردبیل شد.
به گزارش ایرنــا، در این حادثه، راننده جوان خودرو 

مصدوم و 2 سرنشین 40 و 35 ساله نیز جان باختند.
این خودرو با سرعت زیاد از پل سعدی اردبیل در حال  
عبور بوده که با خارج شدن کنترل از دست راننده، خودرو 
ابتدا با جدول وسط خیابان و سپس بشدت با درختان کنار 

خیابان برخورد کرده است.
راننده مصدوم حادثه به بیمارستان انتقال داده شد.

بی مبالاتــی راننده و تجاوز از ســرعت مطمئنه علت 
حادثه اعلام شد.

بامداد دیروز نیز 3 خودرو پراید، نیســان و پژو و یک 
دســتگاه کامیون و موتورســیکلت در محور فریمان به 
مشهد و در محدوده شــهرک صنعتی کاویان با یکدیگر 

برخورد کردند.
در اثر این حادثه دو سرنشین خودرو نیسان و راکب 
موتورسیکلت در دم جان باختند و چهار نفر دیگر مصدوم 

و روانه مراکز درمانی شدند.
همچنین برخورد مینی بوس با وانت نیســان و عابر با 
وانت پیکان در مســیر ارتباطی زنجان- میانه 3 کشته و 
چهار مصدوم برجا گذاشــت. برخورد وانت پیکان با عابر 
پیــاده مرگ عابر پیاده و در برخــورد مینی بوس با وانت 
نیسان که 2 قربانی گرفت پلیس راننده مینی بوس به علت 
انحراف به چپ ناشی از سبقت غیرمجاز راننده مینی بوس 
را مقصر حادثه اعلام کرد. 2 تن از سرنشینان مینی بوس 
قبل از رسیدن عوامل اورژانس جان خود را از دست دادند.

سوانح رانندگی در پنج استان
14 کشته برجای گذاشت

رشت- خبرنگار کیهان:
در پی انفجار گاز در رشــت 3 نفر مصدوم و

 2 واحد مسکونی کاملا تخریب شد.
به گزارش خبرنگار ما؛ ساعت 20 دقیقه بامداد روز 
شنبه بر اثر انفجار گاز در محله »کسبخ«  رشت یک 
واحد مســکونی دچار حریق شد که 23 آتش نشان با 
6 دستگاه خودروی اطفاء حریق با حضور به موقع در 

محل حادثه، آتش را سریعا مهار کردند.
گفتنی اســت بر اثر این حادثه 3 نفر مصدوم 
و 2 واحد مسکونی کاملا تخریب شد، همچنین به 5 

واحد دیگر نیز خسارت وارد شد.
شــایان ذکر اســت علت و محل دقیق نشت گاز 
شهری و میزان خسارت وارده به این 7 واحد مسکونی 

در دست بررسی است.

تخریب 2 واحد مسکونی در پی انفجار گاز

 فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
محموله سلاح و مهمات گروهک تروریستی جیش الظلم 
شامل 3۵ قبضه کلاش، یک قبضه توپ ۱4/۵ میلی متر 
و 9 قبضه راکت انداز اس پی جی در ارتفاعات سراوان 

در شرق این استان کشف و ضبط شد.
به گزارش ایرنا، ســرتیپ حســین رحیمی در جمع 
خبرنــگاران در زاهــدان اظهار داشــت: نیروهای امنیتی، 
انتظامــی و نظامی در سیســتان و بلوچســتان با تلاش و 
برنامه ریزی های منسجم و هماهنگ، اشراف اطلاعاتی خوبی 
بر روی قاچاقچیان، اشرار و گروهک های معاند پیدا کردند.

وی افزود: پس از انجام مدت ها کار اطلاعاتی و نفوذ در 
گروهک جیش الظلم، ماموران انتظامی موفق شدند یکی از 
محل های دپو ســلاح ها و مهمات این گروهک را در ارتفاع 
هزار و 800 متری کوه ســفید سراوان در شرق سیستان و 

بلوچستان شناسایی کنند.
وی ادامــه داد: عملیات اطلاعاتی نیروهای انتظامی به 
صورت ویژه در منطقه شکل گرفت تا در نتیجه روز پنجشنبه 
یک محموله قابل قبول از ســلاح و مهماتی که اعضای این 
گروهک علیه مردم در منطقه استفاده می کردند، کشف شد.

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان گفت: این 
محمولــه بخش قابل توجهی از ســلاح و مهمات گروهک 

تروریستی جیش الظلم را تشکیل می دهد.
رحیمی افزود: این محموله شــامل 35 قبضه ســلاح 
جنگی کلاش، یک قبضه توپ ضدهوایی 14/5 میلی متر با 
ده هــا مهمات با برد مفید هفت کیلومتر و برد موثر حدود 
13 کیلومتــر، 9 قبضه راکت انداز اس پی جی و مقادیر قابل 

توجهی مهمات بوده است.
وی تاکیــد کرد: امروز اشــراف اطلاعاتــی نیروهای 
انتظامی، نظامی و امنیتی بر روی گروهک های معاند، اشرار 

و قاچاقچیان در سیستان و بلوچستان بسیار عالی است.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان:

انبار سلاح گروهک 
تروریستی جیش الظلم در 
ارتفاعات سراوان کشف شد سخنگوی آتش نشــانی تهران گفت: بر اثر 

گازگرفتگی و ریــزش چاه در یک قهوه خانه در 
خیابان ولیعصر )عج( چهار مرد جوان جان باختند.

جلال ملکی به تسنیم گفت: پس از اعلام  این حادثه 
که عصرجمعه در خیابان ولیعصر )عج(، نرسیده به پارک 
ساعی رخ داد، آتش نشانان سه ایستگاه آتش نشانی به 

محل حادثه اعزام شدند.
ملکــی با بیان اینکه محل حادثه یک ســاختمان 
ســه طبقه قدیمی بود که سه طبقه نیز در زیر همکف 
داشــت، ادامه داد: طبقه منفی ســوم این ساختمان 
قهوه خانــه ای بود که طی چند ماه اخیر به حالت نیمه 

تعطیل درآمده بود.
وی افزود: در زمان حادثه چند مرد جوان که ظاهراً 
از عوامل قهوه خانه بودند در قسمت زیرین مشغول حفر 
چاهی به عمــق 8 متر بودند که به یک باره در ته چاه 

گرفتار شده بودند.
به گفته ســخنگوی آتش نشانی تهران،پس از انکه 
آتش نشــانان با حضور در محل متوجه شدند این چاه، 
بسیار آلوده به گازهای خطرناک است، ایمن سازی های 

لازم را با استفاده از دستگاه های دمنده انجام دادند.
ملکی گفت: با ورود یکی از آتش نشانان به چاه و با 
توجه به سختی های بسیار زیاد از جمله تنگ بودن دهانه 
چاه و اینکه چهار نفر روی هم افتاده بودند عملیات آغاز 
شد و سرانجام پس از ساعاتی آتش نشانان موفق به خارج 
کردن چهار مرد جوان ایرانی )بین20 تا 21 ســاله( از 
داخل چاه شده و آنها را به عوامل اورژانس تحویل دادند.

وی افزود: به تأیید عوامل اورژانس مشخص شد هر 
چهار نفر جان خود را از دست داده اند.

کشف پیکر سوخته زن جوان حین اطفای آتش
سخنگوی آتش نشــانی تهران همچنین در مورد 
حادثه حریق در خیابان مختاری گفت: آتش نشــانان 
حین اطفای آتش در یک ســاختمان مسکونی با پیکر 

سوخته و بی جان یک زن جوان مواجه شدند.
ملکی ادامه داد: ســاعت 6:13 صبح دیروز انفجار 
و آتش سوزی در یک ســاختمان مسکونی در خیابان 
مختــاری، کوچه رودکــی به ســامانه 125 اعلام  و 
آتش نشانان سه ایستگاه آتش نشانی با امکانات لازم به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: محل حادثه یک ساختمان چهار طبقه 
12 واحدی بود که در طبقه ســوم این ســاختمان در 
یک واحد 48 متری انفجار شدیدی رخ داده و منجر به 
بروز آتش ســوزی شده بود، همچنین بر اثر این حادثه 
شیشه های ساختمان کاملًا و بخشی از دیوارهای واحد 

مذکور نیز تخریب شده بود.
ملکی خاطرنشان کرد: زمانیکه آتش نشانان به محل 
حادثه رسیدند این واحد کاملًا شعله ور و چیزی از آن 
باقی نمانده بود، اکثر ساکنان از ساختمان خارج شده 
بودند و چند نفر نیز با کمک آتش نشانان از ساختمان 
خارج شدند، همزمان گروه های دیگر نیز به طبقه سوم 
رفته و مشــغول خاموش کردن آتش شدند که حین 
عملیات با پیکر ســوخته و بی جــان یک خانم جوان 

مواجه شدند.
به گفته سخنگوی آتش نشانی تهران، علت حادثه 

در دست بررسی است.

مرگ 4 جوان
 بر اثر گازگرفتگی 
درون چاه قهوه خانه

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از یک فقره 
سرقت مسلحانه از یک طلا فروشی در شرق تهران 
خبر داد و گفت: سه ســارق مسلح در کمتر از سه 

ساعت دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، سردار عباسعلی 
محمدیان در جمع خبرنگاران گفت: ســاعت 11 صبح روز 
15 تیر یک فقره ســرقت مسلحانه از طلا فروشی در شرق 
تهران به  مرکز فوریت های پلیس 110 گزارش و بلافاصله 

پلیس وارد عمل شد.
محمدیان افزود: ســه سارق با یک موتور سیکلت و دو 
قبضه اســلحه وارد طلا فروشی شــدند و با تهدید اسلحه 
مقداری طلا را سرقت کردند و قصد فرار داشتند که با دخالت 
مردم و حضور ماموران کلانتری یکی از ســارقان به همراه 
یک قبضه اسلحه دستگیر شد و دو نفر دیگر  فرار کردند .

وی ادامه داد: به علت اهمیت موضوع و پیشگیری از فرار 
دو سارق دیگر به سایر نقاط کشور پلیس با بسیج کارآگاهان 
ویژه سرقت های مســلحانه و به کارگیری همه امکانات و 
پشتیبانی های پلیســی در کمتر از سه ساعت هویت افراد 

فراری را تشخیص داد و در نهایت آنان را دستگیر کرد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پلیس در برابر 
مجرمانی که با جرائم مسلحانه احساس امنیت را در جامعه 
از بین می برند و موجب فکر ناامنی در میان مردم می شوند 

با قاطعیت وارد عمل می شود.
ســردار محمدیان به مجرمان این چنینی هشدار داد 
بدانید پلیس با امکان، توانمندی و تجهیزاتی که در اختیار 
دارد در کوتاهترین زمان ممکن سارقان مسلح را دستگیر 
می کند.وی با قدردانی از دستگاه قضا برای برخورد قاطع با 
این نوع از مجرمان گفت: قطعاً این ســه سارق از سرنوشت 
سارقان مسلح قبلی خبری نداشته اند که دست به این کار 

خطرناک زدند.

دستگیری سارقان مسلح
 طلا فروشی شرق تهران 

در کمتر از 3 ساعت

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان 
گفت: یک تــن و ۵۰3 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک توســط ماموران انتظامی استان 

کشف و ضبط شد.
ســرتیپ حسین رحیمی روز جمعه اظهار کرد: 
اعضای یک باند بزرگ که با استفاده از خودروهای 
کوهســتانی از مناطق صفر مرزی مواد مخدر را به 
منطقه ســراوان منتقل و پس از دپو به عمق کشور 
حمل می کردند، توســط تیم های اطلاعاتی پلیس 

شناسایی شده و تحرکات آنها زیر نظر قرار گرفت.
وی بیان کرد: پس از کنترل نامحسوس این باند 
طی چند هفته، اعضای این باند در حالی که با یک 
دستگاه خودرو وانت در حال جابه جایی موادمخدر 
در منطقه آســپیج شهرستان سراوان بودند، توسط 
تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس شناسایی شده و 
به محض ورود به کمین ماموران، به صورت مسلحانه 

با آنها درگیر شدند.
وی بــا بیان اینکه قاچاقچیان مســلح با تغییر 

مسیر ناگهانی قصد فرار از منطقه به همراه محموله 
موادمخدر را داشــتند، اضافه کــرد: پس از حدود 
نیم ساعت درگیری مســلحانه و هدف قرار گرفتن 
خــودروی حامل موادمخدر، ســوداگران مرگ که 
توان مقابله با تیم های عملیاتی پلیس را نداشــتند 
با به جا گذاشــتن خودرو و استفاده از تاریکی شب 
و کوهستانی بودن منطقه، از محل متواری شدند. 

در ایــن عملیــات ماموران انتظامــی موفق به 
دستگیری دو قاچاقچی موادمخدر شدند.

کشف یک و نیم تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان


